平成31年3月吉日

赤坂自治会の皆様

あしたかホーム

プレーゲあしたか

施設長　石川　三義

はるかぜ落語会のご案内

早春の候、皆様方に於かれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素はホームの運営につきまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、今回下記の通り、はるかぜ落語会を予定しております。

地域の皆様のご参加をお待ちしております。

記

日時　　　　平成31年4月14日（日）

13：30　開場　14：00　開演

開催場所　　あしたかホーム1階デイサービス

＊入場料無料・駐車場完備・事前申し込み不要

問い合わせ　あしたかホーム 聴L O55－967－1166

三遊亭朝橋プロフイ≒ル

五代日円楽一門会所属　　7

1978年10月　静岡県沼孝司

2001年3月　筑波大学蔓≒

2004年11月　六代目王道弓

2005年1月　大緬匠・五代

2008年9月　妄ツ頁昇進

2013年4月

2015年9月

2016年3月

2017年4月　襲努昇準、噛和銅埼

2019年　4月14日（日）
［開場］13時30分～［開演］14時～

っ　［会場］あしたかホーム
［その他］入場無料（事前連絡不要）、駐車場有

［連絡］055－967－1166（あしたかホーム）

社
会
福
祉
法
人

春
風
会

地
域
貢
献
活
動
委
員
会